关于组织八年级地理、生物结业考试及阅卷工作的通知
各中学：
根据我区实际情况，今年仍然采用人工阅卷，为做好地理、生物结业考试及阅卷工作，现将具体安排通知如下：

试卷领取

    6月22日上午8点到实验中学本部图书馆一楼领取试卷。

二、学生答题

1、学生答案必须统一写在答题卡上。

2、在答题卡上，不填写准号证号，“考场/座位号”处填写的考号（见信息技术考试考号），“学校、姓名、班级”照常填写。

3、因是人工阅卷，选择题涂黑即可，不一定要使用2B铅笔。填涂选择题时请注意序号的排列顺序。

4、填空题注意书写工整，卷面整洁。答案书写在答题卡对应题号的横线内，如26题有3小题，答案卷为26.（1）__________（2）__________，（3）_________，不同小题填写在不同小题题号后的横线内。

三、试卷装订

1、各校按考场收齐答题卡，每个考场按考号从小到大排列，按每个考场装订。

2、装订时不使用封条，在答题卡左侧7个扫描定位点处用订书机各订一个钉。

3、装订好的答题卡按学籍辅号从小到大排列，于22日下午6点前将试卷送至新桥初中2号楼二楼204保密室，联系人：周文荣，电话：13961163931。

四、阅卷安排
1、结业考试的阅卷工作定于6月25日（星期一）在新桥初级中学进行。请各校按规定阅卷老师人数于6月15日前将阅卷老师的信息发至zwr1992@126.com。

2、各阅卷老师于7：50前到达阅卷地点，地理在2号楼302室，生物在2号楼202室。
附件一、各校八年级地理、生物结业考试阅卷教师人数

	学校
	地理

阅卷人数
	生物

阅卷人数
	学校
	地理

阅卷人数
	生物

阅卷人数

	实验中学
	6
	6
	罗溪中学
	2
	2

	龙虎塘中学
	2
	2
	西夏墅中学
	2
	2

	新桥初中
	3
	3
	小河中学
	2
	2

	滨江中学
	2
	2
	孟河中学
	2
	2

	薛家中学
	2
	2
	河海中学
	2
	2

	吕墅中学
	2
	2
	浦河实验学校
	1
	1

	安家中学
	3
	3
	奔牛初中
	3
	3

	魏村中学
	2
	2
	中天实验
	3
	3

	圩塘中学
	2
	2
	飞龙中学
	3
	3

	小  计
	24
	24

	20
	20

附件二、阅卷老师信息表

                                           新北区教师发展中心                                                                           2018年6月11日